

## Proszek na mrówki Green Garden Vaco 275 g



Cena: 9,75 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent VACO

### Opis produktu

## Proszek na Mrówki Green Garden Vaco 275 g – Skuteczna Eliminacja Mrówek w Ogrodzie i Domu

### Wprowadzenie

Mrówki mogą stanowić poważny problem zarówno w ogrodzie, jak i w domu. Proszek na mrówki Green Garden Vaco 275 g to niezawodne rozwiązanie, które pozwoli Ci skutecznie pozbyć się tych uciążliwych owadów. Produkt ten, dostępny na [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkikoszyk.pl), zapewnia szybkie i trwałe rezultaty, dzięki czemu możesz cieszyć się wolnym od mrówek otoczeniem.

### Skuteczność i Szybkość Działania

#### Natychmiastowe Efekty

Proszek na mrówki Green Garden Vaco działa szybko – owady zaczynają wykazywać znaki dezorientacji już po 15-20 minutach od kontaktu z produktem. To oznacza, że niemal od razu po zastosowaniu preparatu możesz zauważyć pierwsze efekty jego działania.

#### Trwała Eliminacja Gniazd

Jednym z największych atutów tego produktu jest jego zdolność do eliminowania całych gniazd mrówek. Dzięki właściwościom przyciągającym owady, mrówki pobierają proszek jako pokarm i zabierają go do swoich gniazd, gdzie substancja aktywna rozprzestrzenia się, eliminując całą kolonię. Skuteczność jest widoczna już po 24 godzinach, a całkowite wyginięcie kolonii następuje w ciągu 15 dni.

### Zastosowanie i Dawkowanie

#### Wewnętrzne i Zewnętrzne Użycie

Proszek na mrówki Green Garden Vaco może być stosowany zarówno

wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków. Jest idealny do ochrony ogrodów, działek, trawników, a także wewnątrz domów, gdzie mrówki mogą stanowić problem.

## Łatwość Użycia

Preparat jest dostępny w wygodnej formie solniczki, co ułatwia jego aplikację. Należy rozsypać równomiernie widoczną warstwę proszku na powierzchni gniazda oraz na ścieżkach, którymi wędrują mrówki. Standardowa dawka to 10 g preparatu na 1 m<sup>2</sup> powierzchni lub na jedno gniazdo mrówek. W przypadku zawilgocenia, należy nałożyć świeżą porcję preparatu.

## Skład i Mechanizm Działania

### Składniki Aktywne

Proszek zawiera substancję czynną, która działa zarówno kontaktowo, jak i żołądkowo. Mrówki, spożywając proszek, przyswajają substancję aktywną przez układ pokarmowy, a także narażają się na jej działanie poprzez kontakt z ciałem.

### Mechanizm Działania

1. **Przyciąganie Mrówek:** Dzięki atrakcyjnym właściwościom, proszek przyciąga mrówki, które pobierają go jako pokarm.
2. **Transport do Gniazd:** Mrówki zabierają proszek do swoich gniazd, rozprzestrzeniając substancję aktywną wewnątrz kolonii.
3. **Dezorientacja i Paraliż:** Substancja aktywna powoduje paraliż układu nerwowego mrówek, prowadząc do dezorientacji i utraty zdolności do poruszania się.
4. **Eliminacja Kolonii:** Rozprzestrzenienie substancji aktywnej w kolonii umożliwia eliminację całego gniazda.

Zalety Proszku Green Garden Vaco

## Bezbarwna Formuła

W przeciwieństwie do tradycyjnych, czerwonych proszków, bezbarwny proszek na mrówki Green Garden Vaco nie pozostawia widocznych śladów na powierzchniach, co zapewnia dyskrecję i estetykę miejsca aplikacji.

## Wydajność

Dzięki niskiej wymaganej ilości na powierzchnię, produkt jest bardzo wydajny. Pojemność 275 g doskonale sprawdzi się w przypadku niewielkich obszarów, takich jak ogród przy domu lub działka.

## Bezpieczeństwo

Produkt jest bezpieczny dla środowiska i może być stosowany w miejscach, gdzie przebywają dzieci i zwierzęta, pod warunkiem, że przestrzegane są zalecenia dotyczące dawkowania i aplikacji.

## Podsumowanie

Proszek na mrówki Green Garden Vaco 275 g to niezawodne i skuteczne rozwiązanie w walce z mrówkami. Dzięki szybkiemu działaniu, trwałej eliminacji gniazd oraz łatwości użycia, produkt ten jest idealnym wyborem dla każdego, kto chce skutecznie chronić swoje otoczenie przed mrówkami. Kup teraz na [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkikoszyk.pl) i ciesz się wolnym od mrówek ogrodem i domem!



## Galeria

**UWAGA!** Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

